בלית ברירה, אני מורה על הותרתו של הנאשם על פי צו הבאה במעצר עד לקיום הדיון. הואיל ונמצאים בבית המשפט
4 שוטרי ליווי ולא יתכן כי בשל התנהלות הסניגור יהיה עליהם לבזבז מזמנם, לכן על פי בקשת בית המשפט משמר בתי

המשפט יחזיקו אותו במעצר במשמורת עד להגעת עו"ד חסונה.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ה, 23/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

אני מטילה על הנאשם חודש מאסר על תנאי למשך שנה והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של זיהוי
לנטילת אמצעי זיהוי.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4000 ₪ להימנע מביצוע העבירות של החזקת סכין או איום במשך 2
שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ה, 23/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה